
ZARZĄDZENIE NR 22/2022 
WÓJTA GMINY RYMAŃ 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2021 poz. 305 z późn. zm.) oraz § 13 pkt 1 Uchwały Rady Gminy Nr XXVII/227/21 
z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rymań na rok 2022 ze zmianą 
wprowadzoną uchwałą Nr XXVIII/242/22 Rady Gminy Rymań z dnia 28 marca 2022 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej, zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwiększam dochody budżetu Gminy o kwotę 10 407,05 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuję zmiany wydatków polegających na zwiększeniu wydatków budżetowych o kwotę 
10 407,05 zł oraz przeniesieniu wydatków między działami oraz w ramach działów zgodnie z załącznikiem nr 
2. 

§ 3. Zmienia się wydatki inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Rymań na 2022 rok zamyka się kwotami: 

1) po stronie dochodów 32 671 424,02 zł, 

w tym: 

- dochody bieżące 29 071 112,37 zł, 

- dochody majątkowe 3 600 311,65 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 38 544 244,02 zł, 

w tym: 

- wydatki bieżące 31 242 692,37 zł, 

- wydatki majątkowe 7 301 551,65 zł; 

3) Wynik finansowy budżetu - deficyt nie ulega zmianie i wynosi 5 872 820,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu roku kalendarzowego 
2022. 

 

   

Wójt Gminy Rymań 
 
 

Mirosław Terlecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC99DE2E-59C3-45C0-A789-6D05037C0E44. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 22/2022 

Wójta Gminy Rymań 

z dnia 27 maja 2022 r. 

Zmiana w planie dochodów budżetowych Gminy Rymań na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 153 757,25 407,05 154 164,30 

 75095  Pozostała działalność 5 593,25 407,05 6 000,30 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 793,25 407,05 3 200,30 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 496 500,00 5 000,00 501 500,00 
 85395  Pozostała działalność 496 500,00 5 000,00 501 500,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 24 000,00 5 000,00 29 000,00 

855   Rodzina 2 937 333,00 5 000,00 2 942 333,00 
 85595  Pozostała działalność 15 000,00 5 000,00 20 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 5 000,00 20 000,00 

Razem: 32 661 016,97 10 407,05 32 671 424,02 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC99DE2E-59C3-45C0-A789-6D05037C0E44. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 22/2022 

Wójta Gminy Rymań 

z dnia 27 maja 2022 r. 

Zmiana w planie wydatków budżetowych Gminy Rymań na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 3 529 682,25 407,05 3 530 089,30 

 75095  Pozostała działalność 651 972,25 407,05 652 379,30 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 334 153,85 340,23 334 494,08 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 591,88 58,48 57 650,36 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 258,73 8,34 8 267,07 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 564 100,00 -50 000,00 2 514 100,00 
 75495  Pozostała działalność 915 000,00 -50 000,00 865 000,00 
  4260 Zakup energii 210 500,00 -30 000,00 180 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 182 000,00 -20 000,00 162 000,00 

801   Oświata i wychowanie 7 133 830,00 0,00 7 133 830,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 728 047,00 0,00 728 047,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 700,00 3 000,00 8 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 -3 000,00 77 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 376 981,10 50 000,00 2 426 981,10 
 85295  Pozostała działalność 411 384,00 50 000,00 461 384,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  90 000,00 48 000,00 138 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 37 564,00 2 000,00 39 564,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 498 344,00 5 000,00 503 344,00 
 85395  Pozostała działalność 496 500,00 5 000,00 501 500,00 
  3110 Świadczenia społeczne 23 520,00 4 900,00 28 420,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 480,00 100,00 580,00 

855   Rodzina 3 281 793,00 5 000,00 3 286 793,00 
 85595  Pozostała działalność 15 000,00 5 000,00 20 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 14 550,00 4 850,00 19 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 450,00 150,00 600,00 

926   Kultura fizyczna 2 947 655,00 0,00 2 947 655,00 
 92695  Pozostała działalność 2 826 355,00 0,00 2 826 355,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 435 883,00 393,00 436 276,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 235 916,00 -393,00 235 523,00 

Razem: 38 533 836,97 10 407,05 38 544 244,02 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC99DE2E-59C3-45C0-A789-6D05037C0E44. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 22/2022 

Wójta Gminy Rymań 

z dnia 27 maja 2022 r. 

Zmiany w załączniku inwestycyjnym 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

926   Kultura fizyczna 2 826 355,00 0,00 2 826 355,00 
 92695  Pozostała działalność 2 826 355,00 0,00 2 826 355,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 435 883,00 393,00 436 276,00 
   Modernizacja i rozbudowa infrastruktury sportowo - 

rekreacyjnej w miejscowości Rymań 435 883,00 393,00 436 276,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 235 916,00 - 393,00 235 523,00 
   Modernizacja i rozbudowa infrastruktury sportowo - 

rekreacyjnej w miejscowości Rymań 235 916,00 - 393,00 235 523,00 
Razem 7 301 551,65 0,00 7 301 551,65 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC99DE2E-59C3-45C0-A789-6D05037C0E44. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

